et omnia sua sint salva et tuta per omne meum posse. Hec itucjue omnia

supradicta dono et in perpetuam hereditatem concedo omnibus consulibus

et Ganuensibus Ganue propter bona eorum servicia et precipue, qoia ad

necesBitatem Antiodhie Baooaisom snom et amilimn hykri animo traaa-

misere, et ut bec mea oonoeaeio rtttionalnUB et inTiolabilia in eiteniiim

permaneat, hanc paginam seribi preoepi et sigilli mei plumbei impreasione

Bubscriptis tentiboB insigniri. HnjOB qnoqne rei et donationis sunt tostea:

Gervasius de Jarmavia, Antioclienns senescalcus, Milo de Colovardino, Pctni-J

de Ravandello, Johannes Pasclialis, Saxus de Tripoli. Datum est autem

priviles^ium istud per manus Radulti clerici sub venerabili Alberto, domini

principis Antiocheni cancellario et Tarsenai arcliiepiscopo. Anno dommice

incamationiB MGLXXXYIIII, indictione YII, menae Aprili in d^it^e Tyri.

1) Eine spätere Hand, welche aacb den Titel schrieb «md die wichtigtteii

Stellen im Gecuebte mitentrioh, schrieb an die Seite: NB. Nomen anioris.
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IV.

In nomiiie sancte et individue trinitatis psferis et filii et apiritns

«cti, amen. Notnm sit omnibus tarn fotoris «pum pTMentiliiw, qnod
ego Boamandas, filins Boamundi principis, per Dei {rratiam princeps

Antiochenus et comes Tripolitanns, clono et concedo Lamherto Fomario et

Belmusto Lercario, consulihus Janue. et coinmuni Janue scilicet Janiiensibus

et onmibuä Januensium flliis libertatem in Tripoli de omni puccunia sua

Tendendi, emendi, mittendi et tnhendi aSne onmi comuetudiae et jure

peeemde soe esceptis Jamiaiitibiu ei omnilNU Jaiiiieiisiiim filiiB, qni enint

bofgOBMi ngfA Jtranlem toI oonutetns TMpolie vel prineipetiu Antioohie

rite Cjrpri. Item dono et concedo curiam commnni Janue scilioet Januen-

sibos et oronibas Januensium filiis sine homicidio et sedicione erpa domi-

Bom, sine raptu et sine vi, qua fiat homini, de persona surv vol de robuH

saiB, vel de pecunia sua. Hoc tarnen sciendtun est, quod supra<licti

Jannenses et omnus Janaensiam filii de homicidio, de prodiciono erga

dominum, de rapto, de vi facta homini de persona saa, vel de rebus suis,

Td de peoQiiiiw ni«, de onmbiia lüis iioiiiiiuitla debent T«iiin faetori

jmrtitiaiii in enm mm omnibiu horis, qnilms aliquid homin contigerit, et

•anibns horis, quibus erunt requlsiti. Item dono potestat^m Janneneilnui

enendi qnudam domos in Tripoli et eas libere possidendi ad opus com-

Bimis, istam enim libertatem et hanc curiam, quam dedi Jamionsibus et

Jannensium filiis non dono nec concedo Januensium filiis, qni burj^'enses

erunt rc^i Jerusalem vel comitatus Tripolis vel principatus Antioohie

sive Cypri. Uec donu suprascripta dono et concedo tali convencione,

qnod qnoeieeoomque JuraenBes Tel Juraennnm fflü Tonerini in temm
mmOf com leqnifiti ftierint a me vel ab aliqno honüne nomine meo^

jniabiuii miehi taetis taeioianetis evangeliis, qnod me jaTabtmt et qnod

eontra «unm bominem jnvabnnt senrari et defendi Tripolim ad opns

menm, quamdiu in ea sunt, tarnen salva sIIm poccunia sua. et eodem modo
jurabunt heredibus meis post decessum meum. Si quin vero Januonsibus

suprascriptum juramontum requisitus faccre nüluerit, infra diem tercium

exilnt de tena mea a^i eam sine mea lioencia nullatenos reversurus. Ut

autem ratum ait et firmom, quod in presenti pagina continetur, iatad

piTwenii pririlegiom M rigillo meo plnmbeo sigilUri. HiQns rei testee

iont Ckudo^ dominna de Biblie, Bertrandoi de Bibüo, Bainnuidna de

Biblio, Wilielmus de Biblio, llgo de BibliOi Girardus, constabnlarius Tri-

polis, Baimondus de Scandelione, Johannes de Rancheroles, Mansellus,

Bertrandus de Vaisio, Plebanus de Botrone, Saisius, Stephanus Alexan<lor,

Johannes Saxins, Thomas Saiius, Bartholomen« Saxius, Homo«lei. Nota

magistri .Johannis da Corbonio, Domini jnincipis capellani. Actum anno

Dominic«} Incamacionis M. CC. III, principatas nostri anno tercio, mense

Oeombffis»

V.

Venerandiü in Christo dileotissimis omnibna aaaete matris eoolesie

rectoribus, archiepiscopis, episcopis, abbatibus et universis in cruce signa-

tis, ad quos presens pagina pervenerit, A., Dei gratia et apostolica

Kaaarenns archiepiscopos, salutem cum lacrimis. Miserator et misericors
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Dominas (Psalm. 110, 4), qoi, nt hnmani generiB Ispsiim si» miserieordia

restaimret, de ventre vii^^nis earnem sumere et mortis non dubitavit

Bobire diBcrimen, volens nos, quo« de tenebris el umbra mortiB goe morte

redonii, quantorum meritomm exigentia tenente, iradi in manibns inimici,

omnem enim iilium, quem recipit miserando, castitjat monitis (ef. Hebr.

12, fj), no8 aliquando quandoque tlagellis corripicns, ut, cum peccatis nostriä

talia ei majora exyberi conspicimus, ad nieliorein vitaiu facilius et libentius

inclinemur. Venuh cum religionibus noätris iterum excreverit malicia

modemiorom, ut nec Sacra scriptore monitisi nee infirmitatis nosire cor-

ripumiir flagellis, nuynun soam super nos Donibuis in tsntimi volnit